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Luonnos valtioneuvoston asetukseksi sähköisen liikenteen, biokaasun ja 
uusiutuvan vedyn liikennekäytön infrastruktuurituesta vuosina 2022–2025

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Irtautuminen fossiilisesta bensiinistä ja dieselistä ja siirtyminen muihin käyttövoimiin liikenteessä 
edellyttää koko maan kattavaa sähköajoneuvojen julkista latausverkkoa. Lausunnolla oleva luonnos 
valtioneuvoston asetuksesta koskee julkista infrastruktuuria, eli lataus- ja tankkausasemia, joihin 
kaikilla on vapaa pääsy. Taksiliikenteen vähäpäästöisyyden edistämiseksi tukea on kuitenkin voitava 
hakea myös erityisesti taksiasemille ja ammattiliikenteelle suunnattujen latausasemien 
toteuttamiseen. Julkinen latausverkosto ei riitä kattamaan ammattiliikenteen tarpeita.

Taksiliikenteessä käytettävän ajoneuvokaluston päästövaatimukset ovat kasvaneet muun muassa 
julkisissa hankinnoissa. Kasvaneet vaatimukset ajoneuvokalustolle edellyttävät kattavaa 
latausverkostoa, joka huomioi myös ammattiliikenteen erityistarpeet. Taksiliikenteessä yrityksen 
toimialueen pikalatausasemien saatavuus on keskeisessä asemassa yrittäjän harkitessa 
ympäristöystävällisempään ajoneuvokalustoon siirtymistä, koska yrittäjän kotona tai yrityksen 
omassa toimipisteessä olevat latausasemat eivät useinkaan ole riittäviä taksitoiminnan liikkuvuuden 
vuoksi. Lisäksi latausasemalla käytettävä aika on merkittävä tekijä. Sähkökäyttöisten ajoneuvojen 
määrän kasvaessa suuritehoisten latauspisteiden määrän kasvu ei ole pysy kehityksen mukana. 
Tämä tarkoittaa julkisille latausasemille ruuhkia, joita ei voi pitää etenkään ammattiliikenteen 
kannalta optimaalisena. Mahdollisuus nopeaan välilataukseen työvuoron aikana korostuu siis 
erityisesti taksiliikenteessä. Myös Taksiliiton jäsenilleen marraskuussa 2021 teettämässä kyselyssä 
erityisesti taksiasemille ja ammattiliikenteelle suunnatut latausasemat nähtiin merkittävinä 
kannustimina kohti vähäpäästöisempää taksiliikennettä.
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